



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Billy ApS

Vesterbrogade 1 C, 6, 1620 København V

Company reg. no. 33 23 91 06

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 June 2022.

Rico Lohse Andersen
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13



Company information

The company

Billy ApS
Vesterbrogade 1 C, 6
1620 København V

Phone +45 33 23 91 06
Web site www.billy.dk
E mail billy@billy.dk

Company reg. no. 33 23 91 06
Established: 1 October 2010
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Rico Lohse Andersen
Claus Kjær Jørgensen
Martin Hegelund Møller
Philip Stendell Dahlstrøm

Managing Director

Alessandro Justesen Leoni

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Parent company

Ageras A/S



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities consist of providing cloud-based ERP solutions to the SME segment. This mainly includes bookkeeping of incoming invoices, distribution of invoices, VAT settlement as well as APIs for integration with third-party systems.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 20.377.846 against DKK 18.302.950 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.702.230 against DKK 3.020.610 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	20.377.846	18.302.950
1 Staff costs	-8.821.988	-5.464.485
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-4.327.332	-2.718.610
Other operating costs	-4.880.059	-5.187.611
Operating profit	2.348.467	4.932.244
Other financial income	11.068	12.749
Other financial expenses	-71.154	-170.372
Pre-tax net profit or loss	2.288.381	4.774.621
Tax on ordinary results	-586.151	-1.754.011
Net profit or loss for the year	1.702.230	3.020.610
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	0	3.020.610
Transferred to other reserves	10.079.100	0
Allocated from retained earnings	-8.376.870	0
Total allocations and transfers	1.702.230	3.020.610



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
2 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	19.585.900	11.641.607
Total intangible assets	19.585.900	11.641.607
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	83.920	123.277
Total property, plant, and equipment	83.920	123.277
Total non-current assets	19.669.820	11.764.884
Current assets		
Trade debtors	343.301	690.023
Tax receivables from group enterprises	0	444.823
Other receivables	401.548	1.099.925
Prepayments and accrued income	258.410	280.723
Total receivables	1.003.259	2.515.494
Cash and cash equivalents	752.252	2.137.022
Total current assets	1.755.511	4.652.516
Total assets	21.425.331	16.417.400



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	183.769	183.769
Reserve for development expenditure	5.197.902	5.197.902
Other reserves	10.079.100	0
Retained earnings	-13.584.279	-5.207.409
Total equity	<u>1.876.492</u>	<u>174.262</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	1.586.151	1.444.827
Total provisions	<u>1.586.151</u>	<u>1.444.827</u>
Liabilities other than provisions		
Bank debts	0	299
Prepayments received from customers	9.071.679	8.314.718
Trade creditors	5.646.896	2.378.741
Payables to group enterprises	0	1.328
Other payables	3.244.113	4.103.225
Total short term liabilities other than provisions	<u>17.962.688</u>	<u>14.798.311</u>
Total liabilities other than provisions	<u>17.962.688</u>	<u>14.798.311</u>
Total equity and liabilities	<u>21.425.331</u>	<u>16.417.400</u>

5 Charges and security



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Other reserves	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2020	183.769	5.197.902	0	-8.228.019	-2.846.348
Provisions of the results for the year	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>3.020.610</u>	<u>3.020.610</u>
Equity 1 January 2021	183.769	5.197.902	0	-5.207.409	174.262
Transferred from results brought forward	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.079.100</u>	<u>-8.376.870</u>	<u>1.702.230</u>
	<u>183.769</u>	<u>5.197.902</u>	<u>10.079.100</u>	<u>-13.584.279</u>	<u>1.876.492</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	8.315.635	5.297.886
Pension costs	418.959	45.827
Other costs for social security	87.394	120.772
	<u>8.821.988</u>	<u>5.464.485</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>10</u>
2. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2021	18.637.813	11.857.026
Additions during the year	12.232.268	6.780.787
Cost 31 December 2021	<u>30.870.081</u>	<u>18.637.813</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-6.996.206	-4.448.840
Amortisation for the year	-4.287.975	-2.559.694
Adjustment of writedown, opening balance	0	12.328
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-11.284.181</u>	<u>-6.996.206</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>19.585.900</u>	<u>11.641.607</u>

Development projects relates to the development of software for the company's current customers together with potential new customers. The development projects consist of several minor to medium projects that as a whole are considered significant for the company. Most of the projects are finalized throughout the fiscal year and are expected to cover customer's current as well as future asks and demands and develop the commercial relevance for current and potential markets and customers. The projects that are developed is to continuously meet the customers growing demand for automatization, integrations, reporting tools as well as being able to offer the software to even more customers.



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	196.705	553.485
Additions during the year	0	37.905
Disposals during the year	0	-394.685
Cost 31 December 2021	<u>196.705</u>	<u>196.705</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-73.428	-296.867
Depreciation for the year	-39.357	-107.786
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	0	331.225
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-112.785</u>	<u>-73.428</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>83.920</u>	<u>123.277</u>
4. Deposits		
Cost 1 January 2021	0	184.670
Disposals during the year	0	-184.670

5. Charges and security

For other loans in Ageras A/S, TDKK 28.626, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 18.675. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>DKK in thousands</u>
Non-current assets	19.669
Trade receivables	343


